
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 

Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005  

 

 

- ALL’ARCHIVIO GENERALE 

- ALL’ALBO 
 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE – INCARICO ESPERTO AMMINISTRATORE DI 

DOMINIO DELLA PIATTAFORMA WORKSPACE - G SUITE FOR EDUCATION -”; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i., recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTI il Decreto Legge n. 112/2008 e la circolare n. 2/2008 del Ministero della Funzione pubblica; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTO il D.Lgs 56/2017; 

VISTO il Codice Civile e le disposizioni ad esso conseguenti, art. 2222 (contratto d’opera) e art. 2230 

(prestazione d’opera intellettuale); 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022; 

VISTO il “Regolamento dell’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto; 

ATTESO che la scelta degli esperti deve avvenire nel rispetto di procedure pubbliche di valutazione 

comparativa previste dalla norma; 

VISTO l’avviso di selezione per il “conferimento di incarico di esperto amministratore di dominio della 

piattaforma workspace - g suite for education - a.s. 2022/23”, pubblicato da questo Istituto in data 

14/09/2022, Prot. n. 9753; 

VISTO il verbale prot. n. 10202 del 27/09/2022 di aggiudicazione incarico di esperto amministratore di 

dominio della piattaforma workspace - g suite for education, divenuto definitivo il 03/10/2022; 

 

DETERMINA 

 

1. Di stipulare un contratto di esperto amministratore di dominio della piattaforma workspace - g suite 

for education alla Prof.ssa DALL’ACQUA LUISA; 

2. Per l’incarico sarà attribuito il pagamento del corrispettivo di € 500,00, lordi e omnicomprensivi. Il contratto 

deve essere redatto per iscritto a pena di nullità e sottoscritto da entrambi i contraenti. per l’anno scolastico 

2022/2023; 

3. Di imputare la spesa al Programma Annuale 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marzia Ripari 

                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi 
           del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010460 - 03/10/2022 - VII.6 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2022-10-03T13:59:47+0200




